Flavio Eduardo dos Santos Rodrigues, Mateus 
Taraborelli Foina e Marcos Roberto Martins Arruda.  

Início: 11h10min. 
Ordem do Dia: 

1. Projeto de Lei Nº 76/2025-L, de 19/08/2025, de autoria do Poder Executivo, 
que “Dispõe sobre a abertura de crédito especial no valor de R$ 6.741.359,03 
(seis milhões, setecentos e quarenta e um mil, trezentos e cinquenta e nove 
reais e três centavos)”: aprovado por unanimidade em segunda discussão e 
votação nominal, com quórum de maioria absoluta. 
Consoante os §§ 3º e 4º do art. 1º da Resolução nº 4, de 8 de janeiro de 2021, 
o registro em vídeo desta sessão constitui a Ata Eletrônica da 25ª Sessão